*Ut supra.* Adjutorium nostrum in nomine Domini.

*Oratio.* Illumina, Domine, vultum tuum super nos, et misericordiam nobis uberem, benedictionemque largire. Per.

*Alia Oratio.* Cognoscentes in terra viam tuam, Domine, in omnibus gentibus salutare tuum, Christum Dominum, et viam esse confitemur et patriam, per quem in directum gradimur, et ad profectum plenissimum pervenimus. Per.

## PSALMUS.

(PSAL. CXXXI.) Memento, Domine, David, et omnis mansuetudinis ejus. Sicut juravit Dominus, votum vœvit Deo Jacob. Si introiero in tabernaculum domus meæ, si ascendero in lectum strati mei. Si dedero somnum oculis meis, et palpebris meis dormitionem. Et requiem temporibus meis : donec inveniam locum Domino, tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata : invenimus eam in campus silvæ. Introibimus in tabernaculum ejus : adorabimus in loco, ubi steterunt pedes ejus. Surge, Domine, in requiem tuam : tu et arca sanctificationis tuæ. Sacerdotes tui induantur justitiam : et sancti tui exsultent. Propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Dominus David veritatem, et non frusribitur eam : de fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Si custodierint filii tui testamentum meum : et testimonia mea hæc, quæ docebo eos. Et filii eorum usque in sæculum, sedebunt super sedem tuam. Quoniam elegit Dominus Sion : elegit eam in habitationem sibi. Hæc requies mea in sæculum sæculi : hic habitabo, quoniam elegi eam. **89** Viduam ejus benedicens benedicam : pauperes ejus saturabo panibus. Sacerdotes ejus induam salutari : et sancti tui exultatione exultabunt. Illuc producam cornu David, paravi lucernam Christo meo. Inimicos ejus induam confusionem : super ipsum autem effloreat sanctificatio mea.

*Ut supra.* Salvos fac nos, Domine Deus noster.

*Oratio.* In omni ingressu nostro memor esto nobis, omnipotens æterne Deus ; indu nos sacerdotali justitia, ut induci mereamur in tabernacula sempiterna. Per.

*Alia Exsurge, Domine, et corda nostra tibi parentur in requiem ; sitque in singulis arcæ tue sanctificatio, meditatioque sanctitatis, et operum*

A nostrorum lucerna, Christus Dominus noster ; ut hæc eo preparante, fructu justitiae repleamur ad gratiam, et verbo vite continueamur ad gloriam. Per.

## PSALMUS.

(PSAL. CXXXIII.) Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare fratres in unum. Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Quod descendit in oram vestimenti ejus : sicut ros Hermon, qui descendit in montem Sion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, et vitam usque in sæculum.